mourut k 25 fcTrier 1145.
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tarn futuris quam prajsentibus in futurum. Pontificalis officü est vi-

res religiosos diligere et justis pelilionibus Domino servientium

omnimodis acquiescere. Ea propter , notum esse volumus omnibus

qualiler , rogatu venerabilis fratris nostri domini Jmelmi abbatis

Maurimonasterii
,

1 an tiquam consueludinem capellaß B. Martini

apud Egenetkeim ,
* quam ipso et antecessores sui ad usque lem-

pora nostra habuerunt , praesente atque consentiente Adelberone

parochiano presbytero innovaverimus , memoria quoque ac firmi-

tatis gratiae literis mandavimus , ac sigilli nostri subter impressione

roboravimus.

In quarto anno , Basiliensi episcopo , in cujus dioecesi sita est

XXIV panes , mensuram vini quae teutonice hama dicitur ,
viginli

denarios Basiliensis monelac , medium farris , solvere debet. Si quis

de civibus ejusdem villae , de praedio suo , de qualibet substantia

sua eidem capella? dare voluerit, hoc ei omnino licet. Quando aliquis

ipsius tüte aegrotat
, primo 'quidem parochianum presbyterum ad

se vocare debet
;
post modum vero eliam praefata». capella» mona-

chum avocare atque ab eo benedici licet. Si quis a parochiaho pres-

bytero petit ut apud B. Martinuin sepeliatur, negare ei non debet,

sed corpus ejus ibi cum monacho sepeliat. In dominicis diebus tan-

tum idem parochianus sacerdos in plebe sana ecclesia missam prius

celebret, poslea vero in capella monachus si voluerit, cantet : hac

tarnen cautione , ut in divino officio , nullum ex ipsis reeipiat , quos

ei presbyter de culpa inobedientiae manifeslat. Privatis autem die-

bus, sive prius, sive posterius in capella cantari licet, supradicta

inobedienüum cauÜone servata. Ipsa autem capella , totumque ejus

atrium ita in potestate monachi est, utnemo presbyterorum ibi can-

tare absque ejus consensu, ut nemo ctiam sepulebrum visitare abs-

que ejus consensu debeat. Si qua praesumplio in ipso atrio contige-

rit, monacbo satisfactio inde fieri debet. Ada sunt haec anno ab in-

carnalione Domini MCXLV. Indictione octava. Eugento papante

,

Conrado feliciter regnante.

• L'Abbaje de Mauroouliers , dau le departement du Bu-Rhio , arroodiwement de

Smroc. — * Eguiaheim , prea de Colmar.
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102.

Orllieb, dt Bdle, eoofirme ä labbajc de tafle le domaioe de foarteiaotnij,

Imu prccAlemnieul en tief de Teglise de Bdle par Duzoa , de Pleujouse , et

cchange' conlre d'aulres proprieles de Lucelle, speciliees dans cel acle.

er» I14C.«

( D'uo copie, anx »rchircs de l'ancien ergehe de MIe. — Gartulaire de Lucelle,

page!74 b.)

In nomine sancte Trinitatis et indiuidue unitatis. Orthlibus Dei

gratia ßasiliensis cpiscopus Christiano abbati de lAicela ceterisque

eiusdem loci fratribus eorumque successoribus in perpetuum. Bone

vite et conuersationis religiöse fratribus sedula devotione Deo niili-

tantibus, protectionis ecclesiastice suffragia conaenit non deesse ; in

quorum profecto necessitalibus relevandis quicumqne opem impen-

dit, eteme relribulionis prcmium indubitanter acquirit. Quapropter,

dilectissime frater in Domino, tue tibique succedentium prouidentes

utilitati, curiam, que Curthemallrut dicitur, que iuris et possessionis

ecclesie B. Marie Basiliensis fuisse dinoscitur prediis ecclesie Lucel-

lensis a te , Chrisliane abba , per manum meam ecclesie Baailiensi

commutatam , et tibi tuisque successoribus iuste ac canonice colla-

tam , sub ecclesiastici regiminis clypeo perhenniler protegendam

sigilli nostri impressione coram presentibus et futuris ecclesie Lu-

cellensi confirmo. Certifico eliam , allodiis Lucellensibus
, quibus

<x>mmutatio facta est ,
prefalam curiam , ab Hxtzone 1

et filiis eius

Theodorico et Girardo
,
quorum feudum fuit , per me deliberatam ,

ipsumque Hnzonem et filios eius, eamdem curiam absque omni con-

ditione , pro concambio , coram hominibus meis Amolfo et fratre

eius ßttdolpho de Lenceburc, Reingero de Hornel, Heinrico de Ijxr-

ga, Erchenberto pyncerna , Gisilberto camerario , Berlolfo panis dis-

tribulore , mihi reddidisse et concambium prescriptum in feudom

pro eadem curia in prescntia predictorum testium susccpisse. AIlo-

i Ce domaioe de Courtemautruy est con firme ä l'Abbaye de Lucelle par la bulle d'Eu-

gene III , du 17 juillet 1147. Gel acte est dooc aoterieor a celle date. — 1 Hiuod Je

Pleujouae.
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ilia autem Lucellensis ecclesie quibus prefata curia commutata est

,

proprüs subootanda uocabulis utile duximus : Muzivilare 1 XVI co-

lonie agrorum absque pratis et silva ; redditus earum fuere XII libre.

Monthaun " VI agrorum sine pratis et silva ; redditus earum VI li-

bre. Winchelein * X agrorum absque pratis et silva ; redditus earum

VI libre et decem solidi. Caroltespac * due agrorum prcter prata et

silvam ; redditus earum L. solidi. Buendorf 9 una ; redditus eius XX
solidi. Sundroltestorff* HupoldUcMlcha ? Luchesdorff 9

tres ; earum

redditus III libre et X solidi. Curfavro * V. agrorum cum pratis